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E Prestacion de Servicios Plblicos, M Apoyo al praceso
presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional y P
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas

253 EDUCACION SUPERIOR

129,215,431.11

49,924,772.14

179,140,203.25

12,344,036.24

150,767,737.96

160,767,737.96

150,767,737.96

28,372,465.29

383 SERVICIOS CIENTIFICOS Y T

0

1,089,630.49

1,089,630.49

0

1,078,130.49

1,078,130.49

1,078,130.49

11500

S Sujetos a%jgglam(e Operacion
TOTAL ]

129,215,431.11

51,014,402.63

180,229,833.74

12,344,036.24

161,845,868.45

151,845,868.45

151,845,868.45

28383965.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ids Estadc? Financie(os ¥y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRO. IGNACIO EZ VALDQVINOS
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NIEL RODOL'FO TORRES CHONA
RETARIO ADMINISTRATIVO




